
 

 

ImaginDX 

2023 年 10 月 

株式会社 メコム 

 

2023 年 11 月 山形 ChatGPT 研究会開催のご案内 

テーマ「企画書作成 実践編①」 

当社では、「山形 ChatGPT 研究会」に参加していただけるメンバーを募集しています。 

東北芸術工科大学デザイン工学部企画構想学科の関教授を座長に ChatGPT を通じて働き方

の意思改革を啓蒙することを狙いとして、現場に近い方の参加による業務効率の有効性を

検証し、インタラクティブな講義デモを中心とした研究会としてまいりたいと考えており

ます。 

「2023 年 11 月 山形 ChatGPT 研究会」を下記のとおり開催いたします。 

研究会への参加は無料であり、専門的な経験や知識を持っていることは必要ありません。学

びたい気持ちと情熱を持っている方なら、どなたでも大歓迎です。 

開催方法につきましては、オフラインおよびオンラインの両方にて開催いたします。 

ご都合の良い参加方法をお選びください。ZOOM の URL は後日ご案内いたします。 

なお、研究会のテーマにつきましても、別途ご案内申し上げます。 

※定員になり次第締め切りとさせていただきますので、お早めにお申込ください。 

 

記 

日 時：2023 年 11 月 14 日（火） 18:30～20:00 

会 場：株式会社メコム 2 階会議室 ＆ ZOOM 

山形市香澄町 2-9-21 

    電話 023-622-8673 

    メコム本社近隣の駐車場をご利用ください。（ご自身でご負担ください。） 

 

お申込み方法 以下のリンクよりご登録ください。 

https://forms.office.com/r/XaATJE58yH 

 

以上 

【ChatGpt 研究会連絡先】 

メールアドレス：chat-gpt-ken-info@mecom.co.jp 

電話番号   ：023-622-8673 

事務局担当  ：森岡、安部 

 

是非、研究会に参加して、ChatGPT の技術を一緒に探求しましょう！皆さまのご参加を心

よりお待ちしております。  

https://forms.office.com/r/XaATJE58yH

